様式第１号

斑鳩町事業系一般廃棄物搬入登録申請書

　　年　　月　　日

斑鳩町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所住所

　　　　　　　　　　　　　申請者　事業所名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者電話番号

　斑鳩町廃棄物の減量及び適正処理並びに環境美化に関する条例第１８条の規定により、一般廃棄物搬入の際には下記の許可条件を遵守しますので、登録していただきますよう申請します。

	業　　種

（詳しく記入してください）

	搬入する一般廃棄物の種類

（詳しく記入してください）
	可燃物（　　　　　　　　　　　　　　　　）

※金属類、廃プラスチック、廃ビニール、ゴムくず有害物質、危険物等は搬入できません。

	搬　　入　　場　　所
	斑鳩町最終処分場内ごみ積み替え施設
（斑鳩町大字法隆寺４３３１）

	搬　　入　　方　　法
	・自己搬入
・一般廃棄物処理業許可業者搬入

（許可業者名:　　　　　　　　　　　　　）

	搬入予定頻度
	年　・　月　・　週　　　　　　　　　回

	搬入予定量
	１回の平均搬入量　　　　　　　　　ｋｇ

　　　　紙ごみ　　　　　　　　　　ｋｇ

　うち　生ごみ　　　　　　　　　　ｋｇ

　　　　その他（　　　　　）　　　ｋｇ

１回の最大搬入量　　　　　　　　　ｋｇ

	１回あたりの袋使用枚数
	（　特大　・　大　・　中　・　小　）　　　袋

	搬入予定期間
	　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで

【裏面に続く】
【許可条件】

①廃棄物の処理及び清掃に関する法律第２条第４項、同法律施行令第２条に規定する産業廃棄物は、最終処分場内ごみ積み替え施設へは搬入しません。

②搬入日時（月曜日から金曜日（国民の休日は除く）の午前８時３０分から午後３時３０分）を厳守します。

③搬入するごみは、事業系一般廃棄物（可燃ごみ）のみで、有害物質、危険物、金属類、廃プラスチック、廃ビニール、ゴムくず及びその他の産業廃棄物に類するものは搬入しません。

④搬入の際には、事業用町指定ごみ袋を使用します。（剪定枝葉・草類を除く）

⑤一般廃棄物は、自己または一般廃棄物処理業の許可業者で搬入を行います。

⑥資源化可能な古紙、ダンボール、空き缶、空きビン、ペットボトル等はリサイクルの取り組みをします。

⑦最終処分場内で、故意又は過失により最終処分場又は第三者に損害を与えた場合は、賠償します。

⑧一般廃棄物搬入の際は、必ず最終処分場係員の指示に従い、誠意を持ってこれに従います。

⑨搬入した一般廃棄物の目視、抜打ち検査及び展開検査の実施の結果、分別されていない廃棄物や登録申請以外の廃棄物が混入していたため、受入れを拒否されても異議ありません。

⑩上記事項及び当町指定の分別・搬入方法を遵守しないため、登録を取り消されても異議ありません。